
21/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.81 M 551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team 19/06/2021 MÁLAGA 920 1156

 11.85 M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 21/09/1966 A.D. Sprint 03/07/2021 ZARAGOZA 585 1185

 12.60 M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 04/05/1970 At. Arroyomolinos 29/05/2021 MADRID 868 1256

 12.63 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 29/05/2021 MADRID 762 1258 1303

 12.73 M 7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 31/07/1973 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 03/07/2021 ZARAGOZA 110 1253 1284

 13.11 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 07/05/2022 MÓSTOLES 409 1275 1311

 13.77 M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 430 1290

M 3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 02/06/1981 Atletismo Alcorcon 249 1094

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.78 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 10/07/2021 MADRID 320 2378 2467

 00:23.99 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team 13/06/2021 ALCOBENDAS 908 2337 2413

 00:24.27 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 27/02/2021 MADRID 751 2244 2450

 00:25.27 M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 04/11/1985 Atletismo Alcorcon 24/06/2021 LEGANÉS 259 2376 2630

 00:25.65 M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 04/05/1970 At. Arroyomolinos 24/06/2021 LEGANÉS 868 2558

 00:25.94 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Sprint 07/05/2022 MÓSTOLES 583 2544 2594

M 2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 20/04/1969 Lynze Parla 428 2621

M 26779 ROJAS ANGULO, ALEX ECU 12/05/1974 A.D. Marathon 1260

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:53.11 M 2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 14/02/1974 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 29/05/2021 MADRID 966 5309

 00:54.12 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 19/06/2021 MÁLAGA 872 5282 5443

 00:55.54 M 5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 25/11/1976 A. A. Moratalaz 12/06/2021 ALCOBENDAS 745 5296

 00:59.17 M 6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 03/03/1971 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 1189 5917

 00:59.43 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 10/07/2021 MADRID 253 5503

 01:04.69 M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 05/02/2022 VALENCIA 440 10001

M 26206 FALL SECK, MATALLA ESP 22/03/1986 Track Cross Road Team 905

M 2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 16/10/1969 Canguro A.A.C. 386 5340

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.55 M 2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 14/02/1974 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 05/06/2021 MADRID 966 15339

 01:57.70 M 8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 08/03/1980 Canguro A.A.C. 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 322 15770

 01:59.09 M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 Track Cross Road Team 08/05/2022 MÓSTOLES 924 15865 15909

 02:00.83 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 24/06/2021 LEGANÉS 872 15954

 02:03.26 M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon 12/06/2021 ALCOBENDAS 251 20326 20727

 02:07.33 M 6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 29/05/1978 A.D. Marathon 03/07/2021 ZARAGOZA 639 20380

 02:20.42 M 1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 06/06/1968 A. A. Moratalaz 23/01/2022 MADRID 765 21699

 02:58.75 M 11785 MADRID DIAZ, DAVID ESP 03/09/1946 Lynze Parla 20/06/2021 MÁLAGA 443 25875

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:10.13 M 15012 ROMERO MARTIN, JORGE ESP 29/06/1984 Atletismo Alcorcon 10/07/2021 MADRID 244 41013

 04:13.65 M 13485 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 26/03/1981 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 08/05/2022 MÓSTOLES 969 41365 41365

 04:17.07 M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 10/07/2021 MADRID 626 40078

 05:15.66 M 257 BOTELLA SERRANO, JUAN DE DIOS ESP 09/02/1958 Canguro A.A.C. 05/02/2022 MADRID 333 45598

 05:21.61 M 499 SOLER PELEGRIN, JOSE ESP 19/10/1954 A. A. Moratalaz 19/06/2021 MÁLAGA 768 45071

 06:08.61 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Track Cross Road Team 19/06/2021 MÁLAGA 899 52222

 07:10.86 M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 10/03/1940 Lynze Parla 12/06/2021 ALCOBENDAS 435 51902

M 6382 CAPITAN PEÑA, VICENTE ESP 08/02/1974 At. Arroyomolinos 856 41280

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:13.91 M 11758 CALVO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALFONSO ESP 26/09/1979 A.D. Sprint 24/04/2022 MADRID 91391 91391

 09:37.07 M 14638 MARTÍNEZ MUÑOZ, GONZALO ESP 24/02/1972 Canguro A.A.C. 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 384 93707 93707

 09:55.22 M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 14/02/2021 MADRID 431 94559

 09:57.62 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 619 90349

 10:13.74 M 3910 VIZOSA OLAYA, VALENTIN ESP 10/09/1966 Atletismo Alcorcon 28/03/2021 MADRID 272 102811

 11:26.12 M 6972 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO ESP 17/11/1957 Track Cross Road Team 31/10/2021 DURANGO 928 102457

 11:29.00 M 19820 CARRERO SANTAMARIA, ALFREDO ESP 10/01/1970 A. A. Moratalaz 28/12/2021 MADRID 744

M 12526 CARVAJAL MUÑOZ, ROBINSON ESP 10/09/1984 At. Arroyomolinos 857 93974

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 430

M 3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 25/07/1969 A.D. Marathon 623

M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 859

800m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_VM

3.000m MASC. AL_VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL_VM

400m MASC. AL_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 21/05/2022

100m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_VM



21/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 21/05/2022

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 922

M 169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 18/05/1987 A. A. Moratalaz 363

M 9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 01/12/1977 A.D. Sprint 580

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 405

M 14981 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE ESP 08/01/1986 Atletismo Alcorcon 270

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,69 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 27/11/2021 OURENSE 922 174

 1,65 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 29/05/2021 MADRID 859 165

 1,47 M 388 RUIZ MURADAS, LUIS ESP 02/05/1976 Canguro A.A.C. (Atletismo Moralzarzal) 12/06/2021 ALCOBENDAS 888 166 142

 1,45 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 18/06/2021 MÁLAGA 448 145

 1,42 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 29/05/1956 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 563 153

 1,38 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 12/06/2021 ALCOBENDAS 761 141

 1,27 M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon 08/05/2021 MADRID 656 137

M 6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 07/04/1966 Atletismo Alcorcon 264

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,72 M 3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 29/09/1970 Track Cross Road Team 10/07/2021 MADRID 923 572

 5,16 M 13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 18/06/1977 A.D. Marathon 29/05/2021 MADRID 628 677

 4,84 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 07/02/2021 MADRID 761 482

 4,82 M 6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 07/04/1966 Atletismo Alcorcon 29/05/2021 MADRID 264 558

 4,65 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 23/04/1970 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 08/05/2021 MADRID 702 523 455

 4,37 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 25/06/1960 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 577 462

 4,34 M 24040 TORREÑO PEROMINGO, LUIS ESP 14/01/1977 Lynze Parla 06/11/2021 MADRID 451

M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 356 471

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,63 M 3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 29/09/1970 Track Cross Road Team 19/06/2021 MÁLAGA 923 1375 1307

 11,61 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 574 1215

 10,72 M 10445 FERRERO CASTRO, GONZALO ESP 10/09/1984 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 22/05/2021 MÓSTOLES 1032 1072

 10,10 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 19/06/2021 MÁLAGA 448 1010

 9,59 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 23/04/1970 At. Arroyomolinos (Colmenar Viejo) 22/05/2021 MÓSTOLES 702 990

 9,15 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 03/07/2021 LA NUCÍA 766 1046

 8,96 M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 07/04/1967 Canguro A.A.C. 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 334 967 850

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 253

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 29/05/1956 A.D. Sprint 563

M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 21/03/1955 Canguro A.A.C. 348

M 2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 05/08/1979 Atletismo Alcorcon 258

M 18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 22/09/1959 Lynze Parla 444

M 2254 PEÑAS BERMEJO, JAIME ESP 30/01/1972 Track Cross Road Team 921

M 3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 14/07/1972 A. A. Moratalaz 763

M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 655

M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 19/07/1979 At. Arroyomolinos 873

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 130 ALCALDE CAMINO, JUAN MANUEL ESP 03/09/1974 Atletismo Alcorcon 240

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz 740

M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Sprint 560

M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 03/12/1966 Lynze Parla 438

M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 Track Cross Road Team 907

M 17331 OLMEDILLAS ESCRIBANO, MIGUEL ESP 16/09/1971 At. Arroyomolinos 866

M 20516 RIGONDEAUX LUIS, MAXIMO CUB 17/10/1976 A.D. Marathon 649

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 405

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 19/04/1977 A.D. Sprint 569

M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 03/12/1966 Lynze Parla 438

M 2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 19/12/1970 Atletismo Alcorcon 254

M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 Track Cross Road Team 912

M 27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 27/06/1980 At. Arroyomolinos 1255

M 19994 ORELLANA RODRIGUEZ, ANGEL ESP 09/10/1963 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 111

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz 769

M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 03/01/1960 Canguro A.A.C. 420

Triple Salto MASC. AL_VM

Disco Vet. MAS._VM

Jabalina Vet. MAS._VM

Martillo Vet. MAS._VM

Longitud MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_VM



21/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 21/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 18/09/1957 Canguro A.A.C. (Atletismo Moralzarzal) 877

M 14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 19/04/1977 A.D. Sprint 569

M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 Track Cross Road Team 907

M 1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 08/05/1952 Atletismo Alcorcon 252

M 27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 27/06/1980 At. Arroyomolinos 1255

M 18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 22/09/1959 Lynze Parla 444

M 20516 RIGONDEAUX LUIS, MAXIMO CUB 17/10/1976 A.D. Marathon 649

M 3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 14/07/1972 A. A. Moratalaz 763

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 209 ALVAREZ PEREZ, CARLOS ESP 25/05/1964 A. A. Moratalaz 741

M 16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 16/09/1970 A. A. Moratalaz 1216

M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 770

M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 08/04/1977 A. A. Moratalaz 771

M 3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 25/07/1969 A.D. Marathon 623

M 13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 18/06/1977 A.D. Marathon 628

M 26779 ROJAS ANGULO, ALEX ECU 12/05/1974 A.D. Marathon 1260

M 463 TAVERA SANCHEZ, JORGE ESP 25/09/1978 A.D. Marathon 1303

M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Sprint 560

M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 A.D. Sprint 574

M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Sprint 583

M 10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 21/09/1966 A.D. Sprint 585

M 9678 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 06/03/1973 At. Arroyomolinos 870

M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 23/06/1974 At. Arroyomolinos 871

M 16975 SALCEDO MAGUREGUI, DAVID ESP 05/02/1980 At. Arroyomolinos 1295

M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 19/07/1979 At. Arroyomolinos 873

M 3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 02/06/1981 Atletismo Alcorcon 249

CR 2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 21/11/1982 Atletismo Alcorcon 1709

M 2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 04/11/1985 Atletismo Alcorcon 259

M 14981 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE ESP 08/01/1986 Atletismo Alcorcon 270

M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 320

M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 356

M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 409

M 3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 412

M 2566 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL ESP 10/11/1954 Lynze Parla 433

M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 13/03/1978 Lynze Parla 434

M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 10/03/1940 Lynze Parla 435

M 24040 TORREÑO PEROMINGO, LUIS ESP 14/01/1977 Lynze Parla 451

M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team 908

M 551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team 920

M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 925

M 16102 SANZ CEREZO, ÁNGEL LUIS ESP 19/04/1979 Track Cross Road Team 927

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 751

M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 07/04/1981 A. A. Moratalaz 752

M 1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 06/06/1968 A. A. Moratalaz 765

M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 770

M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 619

M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 626

M 6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO ESP 29/05/1978 A.D. Marathon 639

M 6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 03/03/1971 A.D. Marathon 1189

M 27727 ALVAREZ LOPEZ, JAVIER ESP 15/12/1976 A.D. Sprint 1277

M 19545 BRAVO ANDALUZ, HUGO ESP 30/09/1974 A.D. Sprint 564

M 2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS ESP 23/09/1972 A.D. Sprint 572

M 1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ESP 19/01/1983 A.D. Sprint 578

M 6382 CAPITAN PEÑA, VICENTE ESP 08/02/1974 At. Arroyomolinos 856

M 12526 CARVAJAL MUÑOZ, ROBINSON ESP 10/09/1984 At. Arroyomolinos 857

M 9678 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 06/03/1973 At. Arroyomolinos 870

M 16975 SALCEDO MAGUREGUI, DAVID ESP 05/02/1980 At. Arroyomolinos 1295

M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon 251

CR 2263 LIRA SORIANO, MIGUEL ANGEL ESP 21/11/1982 Atletismo Alcorcon 1709

M 413 PENSADO FREIRE, HIGINIO ESP 06/11/1972 Atletismo Alcorcon 261

M 15012 ROMERO MARTIN, JORGE ESP 29/06/1984 Atletismo Alcorcon 244

M 8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 08/03/1980 Canguro A.A.C. 322

M 332 ESCRIBANO IZQUIERDO, JESUS ESP 17/03/1963 Canguro A.A.C. 350

4x400m MASC. AL_VM

4x100m MASC. AL_VM

Peso Vet. MAS. AL_VM



21/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 21/05/2022

M 2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 16/10/1969 Canguro A.A.C. 386

M 3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 412

M 2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 20/04/1969 Lynze Parla 428

M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 431

M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 13/03/1978 Lynze Parla 434

M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 440

M 26206 FALL SECK, MATALLA ESP 22/03/1986 Track Cross Road Team 905

M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 Track Cross Road Team 924

M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 925

M 16102 SANZ CEREZO, ÁNGEL LUIS ESP 19/04/1979 Track Cross Road Team 927

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13:43.32 M 8496 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS ESP 20/03/1977 Atletismo Alcorcon 17/04/2021 MADRID 267 134332

 15:28.36 M 10714 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER ESP 05/01/1966 Canguro A.A.C. 31/10/2021 DURANGO 404 152836 153105

 15:51.31 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 29/01/1965 Track Cross Road Team 29/05/2021 MADRID 916 155131

 16:23.28 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 22/12/1965 A.D. Marathon 29/05/2021 MADRID 650 154277 165379

 17:58.08 M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 23/06/1974 At. Arroyomolinos 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 871 175808 183692

 18:13.45 M 19819 RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS ESP 24/05/1968 A. A. Moratalaz 24/04/2022 MADRID 760 181345 181345

 20:56.53 M 10925 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL ESP 29/08/1959 Lynze Parla 29/05/2021 MADRID 442 205653

M 10155 SANTAMARIA UGARTE, JOSE ANTONIO ESP 25/06/1969 A.D. Sprint 582

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.01 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 02/04/1977 Atletismo Moralzarzal 24/06/2021 LEGANÉS 878 1401 1436

 14.01 M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 24/09/1974 At. Arroyomolinos 29/05/2021 MADRID 846 1401 1424

 14.85 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 28/12/1974 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 29/05/2021 MADRID (LYNZE) 1148 1483 1537

M 1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 29/01/1983 Atletismo Alcorcon 273 1406

M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team 933 1324

M 3277 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE ESP 05/03/1961 Canguro A.A.C. 349 1624

M 4849 LÓPEZ GARCIA, EVA ESP 20/12/1970 A. A. Moratalaz 1209

M 28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 08/02/1971 Club Corredores 1311

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.94 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 25/02/2022 BRAGA - (POR) 854 2778

 00:29.16 M 17289 MIGUEZ NAVARRO, CONCHITA ESP 09/11/1974 A. A. Moratalaz 06/02/2022 VALENCIA 757

 00:29.19 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 Track Cross Road Team 20/02/2021 GAVÀ 933 2740

 00:30.84 M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 24/06/1966 Atletismo Moralzarzal 07/05/2022 MÓSTOLES 880 3084 3084

 00:32.12 M 8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 17/11/1968 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 13/06/2021 ALCOBENDAS 962 2915

 00:33.90 M 27065 ALONSO PEDRAZA, INMACULADA ESP 10/05/1978 Lynze Parla 07/05/2022 MÓSTOLES 1206 3390 3390

 00:34.97 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 02/06/2021 COSLADA 274 3303

 00:35.94 M 3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 07/04/1960 Club Corredores 29/05/2021 MADRID 22 3349

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:00.56 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 05/06/2021 MADRID 918 10056

 01:07.00 M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 03/07/2021 ZARAGOZA 845 10675

 01:11.85 M 4849 LÓPEZ GARCIA, EVA ESP 20/12/1970 A. A. Moratalaz 27/02/2022 MADRID 1209 10674

 01:12.22 M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 15/10/1962 Canguro A.A.C. 07/05/2022 MÓSTOLES 393 10841 11222

 01:12.67 M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 15/11/1979 Lynze Parla 05/02/2022 MADRID 454 11074

M 1616 ALVAREZ FREIJE, ANA ESP 29/01/1983 Atletismo Alcorcon 273 10264

M 11408 RAMIRO LOPEZ, CRISTINA ESP 07/07/1972 Atletismo Moralzarzal 886 11995

M 26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 28/11/1967 Club Corredores 1217

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:28.52 M 1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 10/11/1973 At. Arroyomolinos 05/02/2022 VALENCIA 849 22595

 03:45.70 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 27/11/2021 OURENSE 453 32420

M 958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 28/10/1966 Canguro A.A.C. 338 25240

M 6442 GARCIA GARCIA, NOELIA ESP 20/07/1981 Club Corredores 26

M 7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 03/02/1977 Track Cross Road Team 948 23332

M 3459 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE ESP 03/07/1977 A. A. Moratalaz 1210 23483

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:03.22 M 3923 FUERTES BARRIO, ANA MARIA ESP 14/10/1974 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 24/04/2022 MADRID (LYNZE) 1145 50142 50322

 05:15.60 M 16568 DELGADO ROMERO DE AVILA, ROSA MARÍA ESP 21/10/1976 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 ALCOBENDAS 276 51560

 05:18.94 M 10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 17/11/1978 At. Arroyomolinos 14/05/2022 MADRID 848 51894 51894

 05:25.63 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 23/05/2021 MÓSTOLES 32 52563 53851

M 114 CHIVO VAZQUEZ, MARGARITA ESP 17/01/1968 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 1005

1.500m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _VF

3.000m Marcha MASC. en pista_VM

100m FEM. AL_VF

200m FEM. AL _VF

400m FEM. AL _VF



21/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 21/05/2022

M 8650 GONZALEZ SANTILO, GRISELDA ESP 04/12/1965 Canguro A.A.C. 364 55368

M 3459 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE ESP 03/07/1977 A. A. Moratalaz 1210 51726

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:24.09 M 2748 ARROYO ARROYO, RECUERDO ESP 13/01/1965 At. Arroyomolinos 03/07/2021 ZARAGOZA 840 103898

 11:38.90 M 2812 LIU CONG, DONG ESP 27/12/1973 Canguro A.A.C. 29/05/2021 MADRID 372 113890

 12:14.57 M 611 CHILUISA CHUSIN, MARTHA ELIZABETH ESP 22/08/1968 Club Corredores 29/05/2021 MADRID 21 120611

 13:29.71 M 1311 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL ESP 02/04/1967 Atletismo Alcorcon 29/05/2021 MADRID 277 121994

 13:38.40 M 6503 CALERO BLAZQUEZ, ROSA MARIA ESP 21/10/1967 Track Cross Road Team 03/07/2021 ZARAGOZA 935 133840

 14:01.53 M 18100 MILLAN RODRIGUEZ, BLANCA ESP 15/09/1974 Atletismo Moralzarzal 15/05/2021 MADRID 881 140153

M 14547 GOMEZ DEGANO, PEPA ESP 15/03/1962 A. A. Moratalaz 750

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Canguro A.A.C. 316

M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 03/02/1986 Atletismo Alcorcon 275

M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Club Corredores 25

M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla 455

M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 847

M 15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 01/10/1979 Track Cross Road Team 942

M 17289 MIGUEZ NAVARRO, CONCHITA ESP 09/11/1974 A. A. Moratalaz 757

M 25708 MONTOYA FRANCO, THAIS ESP 14/09/1979 Atletismo Moralzarzal 882

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 M 14904 PALACIOS RUIZ, MARTA ESP 25/02/1973 A. A. Moratalaz 27/03/2021 MADRID 759 161

 1,39 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 08/05/2021 MADRID 853 140

 1,35 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 11/08/1971 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 MÁLAGA 885 135 121

 1,16 M 6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 22/10/1967 Lynze Parla 29/05/2021 MADRID 458 117

 1,15 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Canguro A.A.C. 03/07/2021 ZARAGOZA 374 120 109

M 18085 LÓPEZ MATESANZ, LAURA ESP 05/05/1981 Club Corredores 30

M 11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 02/02/1974 Track Cross Road Team 946 141

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,01 M 15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 01/10/1979 Track Cross Road Team 03/07/2021 ZARAGOZA 942 501

 4,97 M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 03/02/1986 Atletismo Alcorcon 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 275 549 472

 4,77 M 25708 MONTOYA FRANCO, THAIS ESP 14/09/1979 Atletismo Moralzarzal 03/07/2021 ZARAGOZA 882 477

 4,39 M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 08/01/2022 MADRID 847 456

 4,22 M 8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 17/11/1968 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 13/06/2021 ALCOBENDAS 962 463

 2,85 M 9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 05/02/1953 Club Corredores 13/06/2021 ALCOBENDAS 40 308

M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla 455

M 14904 PALACIOS RUIZ, MARTA ESP 25/02/1973 A. A. Moratalaz 759 462

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 25/06/1952 A. A. Moratalaz 742

M 15052 CANO CALERO, VICTORIANA ESP 14/12/1950 Track Cross Road Team 936

M 3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS ESP 18/03/1968 At. Arroyomolinos 1270

M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 05/09/1970 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 959

M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 11/08/1971 Atletismo Moralzarzal 885

M 1350 RODRIGUEZ VILLAR, ELVIRA ESP 23/09/1980 Atletismo Alcorcon 281

M 6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 22/10/1967 Lynze Parla 458

M 9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 05/02/1953 Club Corredores 40

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 11/08/1956 Club Corredores 18

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 Canguro A.A.C. 336

M 8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 25/11/1963 A. A. Moratalaz 746

M 3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS ESP 18/03/1968 At. Arroyomolinos 1270

M 18100 MILLAN RODRIGUEZ, BLANCA ESP 15/09/1974 Atletismo Moralzarzal 881

M 851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 19/08/1986 Atletismo Alcorcon 280

M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 22/08/1977 Track Cross Road Team 949

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 457

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 849 CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN ESP 02/03/1983 At. Arroyomolinos 843

M 18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 12/04/1986 Atletismo Moralzarzal 879

Disco VET. Fem._VF

Jabalina VET. Fem._VF

Peso VET. Fem. AL_VF

3.000m FEM. AL_VF

Vallas Altas VET. Fem. AL_VF

Altura FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF



21/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid de Clubes Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 21/05/2022

M 8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 25/11/1963 A. A. Moratalaz 746

M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Canguro A.A.C. 370

M 13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores 28

M 2227 RODRIGO CANO, MARTA ESP 22/08/1977 Track Cross Road Team 949

M 1350 RODRIGUEZ VILLAR, ELVIRA ESP 23/09/1980 Atletismo Alcorcon 281

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 457

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 24/09/1974 At. Arroyomolinos 846

M 10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 17/11/1978 At. Arroyomolinos 848

M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 853

M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 854

M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 02/04/1977 Atletismo Moralzarzal 878

M 18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 12/04/1986 Atletismo Moralzarzal 879

M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 24/06/1966 Atletismo Moralzarzal 880

M 11408 RAMIRO LOPEZ, CRISTINA ESP 07/07/1972 Atletismo Moralzarzal 886

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Canguro A.A.C. 314

M 958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 28/10/1966 Canguro A.A.C. 338

M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Canguro A.A.C. 370

M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 15/10/1962 Canguro A.A.C. 393

M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Club Corredores 25

M 13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 23/03/1970 Club Corredores 28

M 28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 08/02/1971 Club Corredores 1311

M 26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 28/11/1967 Club Corredores 1217

M 27065 ALONSO PEDRAZA, INMACULADA ESP 10/05/1978 Lynze Parla 1206

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 453

M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 15/11/1979 Lynze Parla 454

M 5799 ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA ESP 02/01/1975 Lynze Parla 1271

M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Track Cross Road Team 941

M 11400 PANIAGUA VELA, EVA ESP 02/02/1974 Track Cross Road Team 946

M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 13/05/1980 Track Cross Road Team 947

M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 918

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:56.87 M 18087 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ESP 15/01/1977 Club Corredores 31/10/2021 DURANGO 24 155687 162862

 16:11.62 M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 22/12/1977 At. Arroyomolinos 17/04/2021 MADRID 844 161162 161226

 17:23.40 M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 24/10/1966 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 24/04/2022 MADRID (LYNZE) 1146 162765 172340

 19:05.66 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 25/08/1975 Atletismo Alcorcon 24/04/2022 MADRID 279 174635 190566

 19:35.48 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 Track Cross Road Team 29/05/2021 MADRID 934 174030

M 14547 GOMEZ DEGANO, PEPA ESP 15/03/1962 A. A. Moratalaz 750

M 8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Canguro A.A.C. 407 171757

3.000m Marcha FEM. en pista_VF

4x100m FEM. AL_VF
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